
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 12 V max CXT
Макс. заптивно вшмукување� 14 kPa
Макс. количина на воздух� 0,8 m³/min
Континуирано работење со целосно наполнет акумулатор (1./2./3.)*
� 66/40/20 min
Капацитет на циклонски сад� 0,25 l
Механизам за блокирање на цевките� check

Компатибилни вакуумски млазници� 28
Димензии (Д×Ш×В)*� 1036 x 90 x 151 mm
Тежина*� 1,2 kg

* Со акумулатор BL1050B

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Куќиштето е компактно и лесно за маневрирање, што ја 
прави правосмукалката идеална за чистење продавници, 
канцеларии, станици, возови, автобуси, куќи, станови...

•	 Опремена е со компактен брз мотор без четкички, па 
затоа е лесна и има висока моќ на вшмукување

•	 Интегрираната циклонска единица ги одделува големите 
честички прашина од малите, намалувајќи го затнувањето на 
филтерот и одржувајќи рамномерна моќност на вшмукување

•	 Вграденото LED светло ја осветлува работната површина и го 
известува корисникот кога капацитетот на акумулаторот е низок
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ПРИБОР
Млазница за под

127825-8
Млазница за под и теписон

191X06-4
Млазница за полици

198873-4

Тесна млазница со отвор 
за воздух – 160 mm

413770-6

Тесна млазница со отвор 
за воздух – 330 mm

198919-6

Тесна млазница со отвор 
за воздух – 415 mm

199439-3

Млазница за 
тапациран мебел

199038-1

Кружна четка
198878-4

ДОСТАПЕН КАКО
CL200FDZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на бучава: 63 dB(A) Препорачано: BL1016, BL1021B, BL1041B, BL1050B

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

12 V max CXT
CL108FD
Акумулаторска 
правосмукалка

Аголна циклонска кутија
Спречува дното на кутијата 
за прашина да го допре 
подот кога правосмукалката 
се користи како компактна 
рачна правосмукалка.

Едноставен избор на моќност
Со континуирано притискање 
на копчето за избор на моќност, 
можете да прилагодите 3 нивоа 
на јачина на вшмукување.

Тесна млазница со 
отвор за воздух
Се наоѓа на правосмукалката 
за лесен пристап и брза 
промена на млазниците за 
чистење на агли и отвори.

Механизам за блокирање 
на цевките
Безбедно ја прицврстува 
цевката на куќиштето на 
правосмукалката, спречувајќи 
случајно исклучување.

CL200FD� АКУМУЛАТОРСКА ПРАВОСМУКАЛКА

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во оваа брошура, во сите форми и 
начини поврзани со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.


